
令和２年３月１６日 

６年生の保護者の皆様へ 

大阪市立東都島小学校 

校長 山 﨑 一 人 

卒 業 式 の ご 案 内 
 

春寒の候、皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

平素は、本校教育推進のため、何かとご高配を賜り、厚くお礼を申しあげま

す。 

 さて、第６１回卒業式を下記のとおり時間を変更して(内容も一部変更)挙行

いたします。公私ともにご多用とは存じますが、子どもの門出を祝っていただ

きたくご臨席を賜りますよう、謹んでご案内申しあげます。 

 

記 

 

１．日  時    令和２年３月１８日（水） 

       受 付  午前１０時１０分より 

     開 式  午前１０時３０分 

 

   ２．場  所    大阪市立東都島小学校 講堂 

※ 卒業児童は８：５０～９：００に登校します。 

 

〇各家庭の参列は大人２名までとします。 

（卒業生の兄弟姉妹、在校生は参加しません） 

○上履きをご用意ください。 

○会場は換気を行いますが、以下の点にご留意ください。 

・マスクの着用をお願いします。 

・1 席にお二人とし、間隔をあけてお座りください。 

・至近距離の会話をお控えください。 

・風邪のような症状のある方は、参加をご遠慮ください。 

 

個人写真の受け取りについて 

・１組・・・３月２３日(月)１３：００～１４:００ 玄関ホール 

・２組・・・３月２４日(火)１３：００～１４:００ 玄関ホール 


